# আবেক বকম

সপ্তম বর্ষ ত্রয়োবিংশ সংখ্যা

১-১৫ ডিসেম্বর ২০১৯ ১৬-৩০ অগ্রহায়ণ ১৪২৬

মূল্য : ২০ টাকা

## চিঠির বাক্স

নিখিলেশবাবুকে অনেক ধন্যবাদ যে তিনি আমার প্রবন্ধ (আরেকরকম বিশেষ সংখ্যা অক্টোবর ২০১৯) মন দিয়ে পড়েছেন। কিন্তু তিনি প্রবন্ধের প্রথম পৃষ্ঠা (পৃ. ৭৭)-তে বলা কথাগুলো ভুলে গিয়ে বাংলার রাজনৈতিক পালাবদলের কথা (পৃ. ৭৯) থেকে পরের পৃষ্ঠাগুলির প্রতি বিশেষ নজর দিয়েছেন।